
 
 

ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง     
เรื่อง   เรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง  สมัยสามัญประจำปี  สมัยที่สี่  ประจำปี  พ.ศ.  ๒๕๖๕   

……………………………………………….. 

                      ด้วยมติที่ประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง  สมัยสามัญประจำปี  สมัยที่หนึ่ง  ประจำปี  
พ.ศ.  ๒๕๖๓  เมื่อวันอังคารที่  ๑๕  กุมภาพันธ์  ๒๕๖๕  ได้กำหนดสมัยประชุมสามัญประจำปี สมัยที่สี่  ประจำปี  
พ.ศ.   ๒๕๖๕  มีกำหนด  ๑๕ วัน  ระหว่างวันที่  ๑ - ๑๕  ธันวาคม  ๒๕๖๕  ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วย
ข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น  พ.ศ.  ๒๕๔๗  แก้ไขเพ่ิมเติม  (ฉบับที่  ๒)  พ.ศ.  ๒๕๕๔  ข้อ  ๑๑  (๓)   

ดังนั้น  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  ๕๔  แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหาร
ส่วนตำบล  พ.ศ.  ๒๕๓๗  แก้ไขเพ่ิมเติม  (ฉบับที่  ๗)  พ.ศ.  ๒๕๖๒  และข้อ  ๒๒  แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทย
ว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น  พ.ศ.  ๒๕๔๗  แก้ไขเพ่ิมเติม  (ฉบับที่  ๒)  พ.ศ.  ๒๕๕๔  จึงเรียกประชุม
สภาองค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง  สมัยสามัญประจำปี  สมัยที่สี่   ประจำปี พ.ศ.  ๒๕๖๕  มีกำหนด  ๑๕  วัน  
ระหว่างวันที่  ๑ - ๑๕  ธันวาคม   ๒๕๖๕  ทั้งนี้  สภาองค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดงจะแจ้งกำหนดวันนัดประชุม
ให้ทราบอีกครั้ง    

                        จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน      

ประกาศ  ณ  วันที่    ๒๕   เดือน   พฤศจิกายน   พ.ศ.  ๒๕๖๕    

 
 

                        (นายพิชัย  กรวยสวัสดิ์) 
                        ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง      



 
 

ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง 
เรื่อง    ประชาสัมพันธ์เข้าฟังการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง 

สมัยสามัญ  สมัยที่  ๔   ครั้งที่  ๑  ประจำปี  พ.ศ.  ๒๕๖๕               
……………………………………………….. 

                      ด้วยสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดงได้นัดประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง  
สมัยสามัญ  สมัยที่  ๔  ครั้งที่ ๑  ประจำปี  พ.ศ.  ๒๕๖๕  ในวันพฤหัสบดีที่  ๑๕  ธันวาคม  ๒๕๖๕  เพ่ือพิจารณา
ญัตติดังต่อไปนี้ 

๑. ญัตติ   เรื่อง  จ่ายขาดเงินสะสม  ครั้งที่ ๑  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖๖    
๒. ญัตติ   เรื่อง  พิจารณาเลือกสมาชิกสภา 2 คน  เป็นคณะกรรมการกองทุน  สปสช. 
๓. ญัตติ  เรื่อง รายงานผลการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาองค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง  

ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ.  256๕   

ดังนั้น  จึงประชาสัมพันธ์ให้ประชาชนในเขตพ้ืนที่องค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง  และผู้สนใจ 
ทั่วไปเข้าฟังการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง  สมัยสามัญ   สมัยที่สี่  ครั้งที่  ๑   ประจำปี  พ.ศ. 
๒๕๖๕  ในวันพฤหัสบดีที่  ๑๕  ธันวาคม  ๒๕๖๕  ตั้งแต่เวลา  ๐๙.๓๐  น. ณ ห้องประชุมสภาองค์การบริหารส่วน
ตำบลโนนแดง  อำเภอโนนแดง  จังหวัดนครราชสีมา         

                        จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน    

ประกาศ  ณ วันที่    ๙   เดือน   ธันวาคม    พ.ศ.  ๒๕๖๕             

 
                        (นายพิชัย  กรวยสวัสดิ์)  

                        ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง        



 
 

ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง 
เรื่อง    รับรองรายงานการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง           

……………………………………………….. 

ตามที่สภาองค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดงได้นัดประชุมสภา สมัยสามัญ  สมัยที่  ๓  ครั้งที่  ๒  
ประจำปี  ๒๕๖๕   เมื่อวันจันทร์ที่  ๑๕  สิงหาคม  ๒๕๖๕  เพ่ือพิจารณาญัตติดังต่อไปนี้ 

ญัตติ  เรื่อง  ร่างข้อบัญญัติ  เรื่อง  งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ  พ.ศ.  ๒๕๖๖   
เรื่อง  ค้างพิจารณา  ๒  วาระ ดังนี้   

๑.วาระท่ี  ๒  ขั้นแปรญัตติ 
๒.วาระท่ี  ๓  ขั้นให้ตราเป็นข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปี ประจำปีงบประมาณ   
    พ.ศ.  ๒๕๖๖   
3. พิจารณาอนุมัติโอนตั้งจ่ายเป็นรายการใหม่  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ.  2565    
4. พิจารณาขออนุมัติกันเงิน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ.  2565 

บัดนี้  สภาองค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดงได้มีมติรับรองรายงานการประชุมดังกล่าวแล้ว  ใน
การประชุมสภา  สามัยสามัญ  สมัยที่  ๔  ครั้งที่  ๑  ประจำปี  พ.ศ. ๒๕๖๕   เมื่อวันพฤหัสบดีที่  ๑๕  ธันวาคม   
๒๕๖๕ 

ดังนั้น  อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย  ว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น  
พ.ศ. ๒๕๔๗  และแก้ไขเพ่ิมเติม  (ฉบับที่  ๒)  พ.ศ.  ๒๕๕๔  ข้อ ๓๓  วรรค  ๔  จึงประกาศรายงานการประชุม       
ที่สภาองค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดงมีมติรับรองแล้วให้ทราบโดยทั่วกัน   

ประกาศ  ณ วันที่   ๑๕   เดอืน   ธันวาคม   พ.ศ.  ๒๕๖๕         

 
                        

                     (นายพิชัย  กรวยสวัสดิ์) 
                        ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง       

 


